
ELENCO RESPONSABILI MINIBASKET - STAGIONE 2023-2024

SOCIETA' Cognome Nome Natel E-MAIL

ARBEDO BASKET 79 Ferrara Gennaro 076 384 11 48 Jnnafbasket@gmail.com

CASSARATE BASKET Delmenico Luca 079 319 25 79 queen1@bluewin.ch

DDV - LUGANO Buzzi Andrea 076 391 51 86 Segretariato@bcddv.ch

LUGANO Carlos Lopes 076 471 62 02 lopesbasket@hotmail.com

LUGANO (per contatto) Scalena Anna 076 325 95 38 scalenaanna@bluemail.ch

MENDRISIO BASKET Zappa Emiliano 076 44124 19 emiliano.zappa@gmail.com

MURALTESE Rey Jonathan 078 824 83 40 jonathan.rey@schindler.com

BELLINZONA Elizabeth Mossi 079 657 22 20 lizzie.mossi@gmail.com

RIVA BASKET Varisco Cinzia 076 587 85 83 cipi72@bluewin.ch

SAM MASSAGNO    Manfré Pierpaolo 079 507 75 56 pierpaolo.manfre@sunrise.ch

SAV VACALLO Avesani Andrea 0039349 816 2005 coach.ave@libero.it

STAR GORDOLA Tomasoni Monya 079 285 65 67 monya@tomasoni.ch

VEDEGGIO BASKET Bastianelli-Isotta Cinzia 079 543 55 16 cinziatata66@gmail.com

AB VIGANELLO Bernasconi Fabio 076 446 93 99 MB@viganellocaimans.ch

A.S. BASKET STABIO Agosta Davide 079 681 28 22 davide.agosta@hotmail.com

Bassetti Francesco 076 582 38 66 piumette@sunrise.ch
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